
Strana 1 (celkem 4)

1.

1. 1.

Kupní smlouva č. 229/P/2016
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany
T

Prodávající: PEMAK, s r.o.
Moskevská 63 |JO
101 00 Praha 10 - Vršovice
jednající: Petr Mencl -  jednatel společnosti

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Doéio: ]  o -10- 2016
č.j.: ' / d ■
Přiděleno:
Počet listů/

¿gii— n w m m iM i

IČ: 261 69 843 
DIČ: CZ26169843

c.u.:

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
zastoupený: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace

IČ: 709 71 641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 229/P/2016 ze dne 19. 9. 2016, zadané 
podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže specifikované v nabídce ze dne 27. 9. 2016 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Dodávka 2 ks kotlů pro ohřev modifikovaných asfaltových zálivek
(tovární značka TS200 SEALBOY) 
dodávka nových strojů



Strana 2 (celkem 4)

4. Kupní cena

Cena bez DPH za 1 ks 492 500,00 Kč

Cena bez DPH za celou zakázku 985 000,00 Kč

DPH 21 % 206 850,00 Kč

Cena celkem včetně DPH po celou dobu realizace zakázky 1 191 850,00 Kč

Ceny jsou stanoveny včetně zprovoznění, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském 
zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí 
doby splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 20. 12. 2016

5.6. Zboží bude předáno kontaktní osobě v místě plnění:
1 ks - SÚS JčK, závod Český Krumlov, ..................................................... 
1 ks - SÚS JčK, závod České Budějovice, .................................................

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kontaktní osobě oznámen 
minimálně 2 pracovní dni před převzetím.
Při předání stroje proběhne proškolení obsluhy.



Strana 3 (celkem 4)



Strana 4 (celkem 4)

9.5. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval údaje o prodávajícím, týkající se jména, 
obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití 
při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v 
souvislosti s činnostmi, které následně bude prodávající realizovat.

9.6. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

9.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.
9.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 

prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1: technická specifikace nabídnutého stroje

V Českých Budějovicích dne:  ̂r -10- 2016 
kupující:

V Praze dne: 
prodávající:

/o  • /¿f



Pemak s.r.o., Moskevská 63, 10] 00 Praha 10 - Vršovice, IČO: 2 6 1 69843,
PROVOZOVNA A KANCELÁŘE: Lednická 17, 1 98 00 Praha 9 -  Kyje 
Tel: +420 739 544 168 
Tel: +420 267 314 337

s i l n i č n í  t e c h n o l o g i e

PM 09/2016
Příloha č. 1

ZAŘÍZENÍ PRO OHŘEV A APLIKACI ASFALTOVÝCH ZÁLIVEK TS200 SEALBOY

Aplikační kotel TS200 SEALBOY je mobilní zařízení pro ohřev modifikovaných asfaltových zálivek. 
Je vybaveno nepřímým olejovým ohřevem, generátorem pro pohon čerpadla, ohřev aplikační 
hadice a pohon míchání. Ohřev zajišťuje naftový hořák. Ohřev celého vedení asfaltové zálivky. 
Přepravní hmotnost vč. materiálu 510kg. Pojezdová kola stroje. Izolovaná tavící nádoba.

Funkce:

Centrální ovládací panel s LCD displejem pro nastavení požadované teploty a 
zobrazení teploty oleje, materiálu a hadice.

Plněn í materiálu je ve výšce 0,95m

Model TS200 SEALBOY

Rozměry 1660x890x1250 mm

Hmotnost 420 Kg

Objem kotle/doba ohřevu 80 1 /  studený 35 -  45min, průběžně -  30min

Generátor SUBARU RGN3800, 220V, 2,4 kW

Čerpadlo TGGP3-32, 80W, lóOot./min., 41/min, óbarů

Elektricky vyhřívaná aplikační hadice 220V, 1 kW, 4m

Elektromotor míchání materiálu 220V, 250W, 15 ot./min.

Nafrový hořák Beckett, 105W/220V, 1 ,5 -2  l/h

Elektromotor čerpadla 220V, 250W, 50Hz, 180 ot./min.

Naftová nárdž 20 1

Olejová nádrž 23 1

Strana 1


